
Smlouva o poskytnutí finančních prostředků

1. Statutární město Brno, se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
zastoupené:
zastoupené:
sídlo:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

MČ Bmo-Kohoutovice
Bc. Jakubem Hruškou, starostou MČ Bmo-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
44992785
CZ44992785-11
KB a.s.
19-5134740277/0100

dále jen „M Č Bmo-Kohoutovice ‘

2. Statutární město Brno, se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
zastoupené:
zastoupené:
sídlo:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

MČ Bmo-Žebětín
Ing. Vítem Beranem, starostou MČ Brno-Žebětín
Křivánkovo náměstí 43/35, 641 00 Brno
44992785
CZ44992785
KB a.s.
19-19823621/0100

dále jen „MČ Bm o-Žebětín '

uzavírají

níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 29 odst. 1 písm. m a § 69a odst. 1
a 3 zák. č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, a dále podle § 1746
odst. 2 zákona č. 89/2 2 Sb. občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský
zákoník“)tuto

SMLOUVU

o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Brno-Kohoutovice MČ Brno-Žebětín

(dále jen „smlouva“)

ČI. I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany, které jsou vedeny společnou snahou k vytváření podmínek pro účinnou
ochranu života a zdraví občanů a majetku před požáry a poskytování pomoci při živelních
pohromách a jiných mimořádných událostech, se dohodly, že uzavřou tuto smlouvu.



ČI. II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek MČ Brno-Kohoutovice poskytnout MČ Bmo-Žebětín 
finanční prostředky ve výši 80 000,- Kč (slovy osmdesát tisíc korun českých) ročně.

2. Tyto finanční prostředky budou použity pro účely požární ochrany, integrovaného 
záchranného systému a ochrany obyvatel, a to na provoz a vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů Bmo-Žebětín.

ČI. III. Práva a povinnosti smluvních stran

1. MČ Brno-Kohoutovice se zavazuje, že finanční prostředky dle čl. II. odstavce 1. této 
smlouvy poskytne MČ Bmo-Žebětín na účet MČ Brno-Žebětín uvedený v záhlaví této 
smlouvy vždy k 30. 06. kalendářního roku, a to po dobu platnosti a účinnosti této 
smlouvy.

2. MČ Brno-Kohoutovice je oprávněna kdykoliv na základě předchozí písemné žádosti 
nahlédnout do účetnictví a dalších dokladů MČ Bmo-Žebětín, které se vztahují 
k poskytnutým finančním prostředkům.

3. MČ Brno-Kohoutovice je oprávněna kdykoliv po předchozí písemné žádosti provést
prostřednictvím svých zaměstnanců či zmocněných třetích osob kontrolu použití
poskytnutých finančních prostředků, a jsou-li použity k účelům uvedených ve smlouvě.

4. MČ Bmo-Žebětín je  povinna použít poskytnuté finanční prostředky výlučně k účelům, 
uvedeným v čl. II. odst. 2 této smlouvy.

ČI. IV. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, smlouva plně
vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a je v souladu se záměrem, který společně
sledují.

2. Tato smlouva se uzavírá od 01.01.2024 na dobu neurčitou. Smlouva může být ukončena 
vzájemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědí, přičemž každá ze smluvních stran 
může tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
Uplynutím výpovědní doby tato smlouva končí.

3. Ostatní právní vztahy, touto smlouvou neupravené, se řídí zejména občanským zákoníkem 
a předpisy souvisejícími.

4. MČ Brno-Kohoutovice za účelem schválení a plnění této smlouvy shromažďuje, 
zpracovává a uchovává osobní údaje MČ Brno-Žebčtín obsažené v této smlouvě, a to pro 
účely evidence a majetkoprávní agendy, projednávání v orgánech města a zveřejnění 
rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. 
všude tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. 
Osobní údaje jsou zpracovávány maximálně po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy a 
archivovány v souladu s platným spisovým řádem MČ Brno-Kohoutovice, s výjimkami 
stanovenými zvláštními zákony. MČ Bmo-Žebětín si je zároveň vědoma svých práv podle 
zákona č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, ve zněni pozdějších předpisů. MČ 
Brno-Žebětín dále souhlasí s tím, že ze strany MČ Brno-Kohoutovice bude, resp. může 
být zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a 
jejího plnění.

2



5. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými a očíslovanými dodatky odsouhlasenými a
podepsanými oprávněnými zástupci obou stran.

6. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu.
7. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
v platném znění.

Schvalovací doložka
dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích /obecní zřízení/, v platném znění

Tato Smlouva o poskytnutí finančních prostředků byla schválena Zastupitelstvem městské
části Bmo-Žebětín na 14. zasedání, které se konalo dne 18.10.2023, a to usnesením č. 14/Z9.

Tato Smlouva o poskytnutí finančních prostředku byla schválena Zastupitelstvem městské
části Bmo-Kohoutovice na r h zasedání, které se konalo dne . . . / r 2023, a to
usnesením č. ( 4 .2 - * f j l 3 •

3 0. 10 . 2023
V Brně Brně 23.10.2023

STATU
MĚS7S

641 00

Ing. Vít Beran
starosta MČ Bmo-Žebětín

3


